ZKO LUKOVSKY MANDEL OBEC

LUKOVA TURISTICKA TRASA Devils 30 km, ITINERAR | LUKOVA

Eislo Od Bod na trase Do dal3iho bodu Do clle

bodu | *E2Y - , , (km)

(km) Popis, smér Poznamka km Charakter trasy, poznamka

1 0,0 |Start, vychozi smér Damnikov na odboéku v Damnikové 3,3 |[silnice, asfalt 29,7
2 3,3 [Odbocit vlevo smér Trpik, A. Studanka 0,9 |silnice, asfalt 26,4
3 4,2 |Odboéit vpravo smér A. Studanka 2,8 |[silnice, asfalt 25,5
4 7,0 [Odbocit vlevo, po cervené smér Helvikov 2,6 |silnice, asfalt 22,7
5 9,6 |0dbodit vlevo, po Cervené smér Mladéjovské hradisko | 1,7 |silnice, polni a lesni cesta 20,1
6 11,3 [Pokracovat rovné po zelené Nad Mladéjovskym hradiskem 1,5 [lesni cesta 18,4
7 12,7 [Obodit vlevo na Zlutou u hajovny 4,9 |lesni cesta, silnice, asfalt 16,9
8 17,7 |Odbodit vpravo smeér Moravska Tfebova 0,1 |silnice, asfalt 12
9 17,8 |Odbocit vlevo hned za ¢p. 46 na lesnicestu | 0,4 | lesni cesta 11,9
10 | 18,1 |Odbotit vlevo smér Rychnovsky vrch 2 polni cesta, lesni cesta 11,5
11 | 20,2 [Odboctit vlevo na ddlini stezky po hfebeni Rychnov.vrchu | 34 | lesnicesta 9,5
12 | 23,6 |Odbotit vpravo smér Zichlinek 0,5 |silnice, asfalt 6,1
13 24 |Odbodit vlevo na hraz poldru 0,5 polni cesta 5,6
14 | 24,3 |0dbodit vlevo podél poldru 1,7 | kamenita cesta 53
15 26,2 |Odbodit vlevo smér Lukova 1,3 polni cesta 3,5
16 27,5 | Odbodit vlevo smér Lukova 2 silnice, asfalt 2,2
17 29,5 |Odbocit vpravo 0,2 |silnice asfalt 0,2
18 | 29,7 |Cil

! UPOZORNEN !

- Trasa je vhodnad pro pési a horska kola.
- Mezi body 3 azZ 6 stoupani cca 270 m.n.m.
- Mezi body 6 az 7 prudké klesani Gzkou lesni cestou. Na kole je moZné Usek objet lesnimi cestami - Hfebedské duini stezky a

nasledné po zluté klesat az k hajence (bod 7).
- Mezi body 11 a 12 naroc¢ny terén vhodny pro pési. Na kole je moZzné bud hned z bodu 8 projet po silnici pfes Rychnov na

Moravé k bodu 12, pfipadné lesnimi cestami kolem Rychnovského vrchu pres Marianskou studanku.
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